

---

# **Scankab Cables A/S**

Malervænget 3, DK-5560 Aarup

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2022*

---

CVR-nr. 40 66 67 88

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 2 /5 2023

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 2 /5 2023*

Bent Skov  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 11  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 13  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 14  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Scankab Cables A/S  
Malervænget 3  
DK-5560 Aarup  
Hjemmeside: [www.scankab.dk](http://www.scankab.dk)  
*Website:*

CVR-nr.: 40 66 67 88  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Hjemstedskommune: Assens  
*Municipality of reg. office: Assens*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Jordi Parera Martinell, formand (*Chairman*)  
Frans Morten Rasmussen  
Manel Mila Vidal

**Direktion**  
*Executive Board*

Frans Morten Rasmussen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
DK-5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af elkabler samt tilknyttede varer til elinstallatører, eldistributører, industrien, rådgivende ingeniører m.v. Varerne afsættes på det danske marked, såvel som til EU- og øvrige eksportmarkeder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 15.403.640, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 66.836.166.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Den positive udviklingen i bruttofortjenesten skyldes større salg, på det nationale og internationale marked, især i EU.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer øget vækst i 2023 såvel i Danmark som på eksportsiden.

Der vil til stadighed være fokus på et uændret omkostningsniveau og en organisationsstruktur, hvor fleksibilitet forenes med markedssituationen.

Selskabet tilstræber et dynamisk arbejdsmiljø, hvor den løbende medarbejderudvikling bevares.

Ledelsen forventer at resultatet for 2023 er på niveau med indeværende års resultat.

### Key activities

The company's main activity comprises trade in power cables and related products for electricians, electricity distributors, industry, consulting engineers, etc. The products are sold on the Danish market as well as on EU and other export markets.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 15,403,640, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 66,836,166.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

The positive development in gross profit is due to greater growth sales national and international market, especially in the EU

The profit for the year is considered satisfactory.

### Targets and expectations for the year ahead

The Company expects increased growth in 2023, both in Denmark and on export markets.

There will be constant focus on an unchanged cost level and an organisational structure that is flexible and adapts to the market situation.

The Company aims at having a dynamic working environment in which employee competences are developed on a current basis.

The management expects the result for 2023 to be on a par with the current year's result.

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>26.664.816</b>	<b>19.602.297</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-6.878.187	-5.382.898
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>19.786.629</b>	<b>14.219.399</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	135
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-28.814	-80.591
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>19.757.815</b>	<b>14.138.943</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-4.354.175	-3.115.947
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>15.403.640</b>	<b>11.022.996</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	15.403.640	11.022.996
	<b>15.403.640</b>	<b>11.022.996</b>

# Balance 31. december

## Balance Sheet 31 December

### Aktiver

#### Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	94.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>		<b>0</b>	<b>94.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>0</b>	<b>94.375</b>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>4.183.012</b>	<b>2.209.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		51.460.681	36.052.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		399.911	16.628.650
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.700.164	25.654
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>53.560.756</b>	<b>52.706.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>26.686.082</b>	<b>4.243.169</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>84.429.850</b>	<b>59.159.110</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>84.429.850</b>	<b>59.253.485</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		66.336.166	50.932.526
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>66.836.166</b>	<b>51.432.526</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	5.191
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>0</b>	<b>5.191</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		12.071	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		60.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.063.332	1.072.655
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.865.883	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		4.359.366	3.110.756
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.232.771	3.632.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>17.593.684</b>	<b>7.815.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>17.593.684</b>	<b>7.815.768</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>84.429.850</b>	<b>59.253.485</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	3		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	4		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	5		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	50.932.526	51.432.526
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	15.403.640	15.403.640
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>500.000</b>	<b>66.336.166</b>	<b>66.836.166</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.924.802	4.706.452
Pensioner <i>Pensions</i>	701.713	575.108
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	243.636	101.338
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	8.036	0
	<b>6.878.187</b>	<b>5.382.898</b>
 <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>11</b>	<b>10</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	4.359.366	3.110.756
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-5.191	5.191
	<b>4.354.175</b>	<b>3.115.947</b>
 <b>3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b> <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
 <b>Leje- og leasingforpligtelser</b> <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	369.693	298.122
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	278.528	447.917
	<b>648.221</b>	<b>746.039</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat) *Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)*

#### Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Scankab Nordic A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. Total corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Scankab Nordic A/S, which is administration company under the joint taxation.*

*Moreover, the group com-panies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

### 4 Nærtstående parter *Related parties*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Scankab Nordic A/S	Aarup

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 5 Anvendt regnskabspraksis
